PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 марта 2018 г.                          г. Георгиевск                                            № 585
Об утверждении состава стороны администрации и назначении координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Георгиевского городского округа Ставропольского края
В целях развития системы социального партнерства в Георгиевском городском округе Ставропольского края, руководствуясь статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 7 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах социального партнерства в сфере труда», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 192-6 «Об утверждении положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Георгиевского городского округа Ставропольского края», администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Георгиевского городского округа Ставропольского края стороны администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Назначить координатором трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Георгиевского городского округа Ставропольского края исполняющую обязанности первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Герасимову Г.В.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 2 ноября 2015 г. № 1483 «Об утверждении координатора и состава Георгиевской городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений со стороны администрации города Георгиевска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Герасимову Г.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин